

TREPP

Nii võib erinevate spoonidega anda trepile ilme, justkui oleks too tammest või mõnest väärispuust valmistatud. Levinud on ka liimpuidust trepiastmed.

Trepi puitdetailide viimistlemisel kasutatakse tavaliselt puiduõli ja peitse. Puiduõli säilitab puidu naturaalse mustri, kuid vajab kindlasti hooldusõlitamist. Puittreppe ka lakitakse, kuid vigastuste korral on nende parandamine märksa töörohkem ettevõtmine kui õlitatud trepi puhul. Palju tellitakse metallkarkasil puitastmetega treppe.

Kadunud pole ka betoontrepid, mis on eriti vastupidavad kulumisele ja vigastustele. Vastupidavad on ka kivitrepid, mida graniidile ja marmorile lisaks saab lasta ka valmistada erinevatest dekoratiivkividest.

Ka klaastrepp on tugev

Trepp saab tellida ka metallist, seda nii välis- kui ka sisetingimustesse. Sisse mõeldud metalltrepid kaetakse metallivärviga, värvitoone saab valida värvikaardi alusel.

Viimasel ajal on armastatud klaastrepid, valmistatud karastatud klaasist ega jää seetõttu oma turvalisusega teistele alla.

Esimest korda astutakse klaastrepile ikka ettevaatlikult, ent peagi märgatakse, et jalgealune on kindel ja turvaline.

Klaastrepid sobivad nii moodsassse kui ka vanasse interjööri. Valida saab eri klaasitüüpide ja värvide vahel. Kuna klaastrepid aga välisjalanõudega pidevat edasitagasi voorimist ei talu, sobivad nad pigem kodusse miljöösse.

Libeduse kaitseks kasu-



► **Õhulise piirde trepi ja toa vahele saab tekitada, kasutades klaasi või trepiastmete ostesse kinnituvaid peenikesi terasrosse.**

Foto: Meeli Küttim

tatakse klaastreppidel libisemisvastast teipi ja laus- või triipmatistatud klaasi.

Ühest hinda välja tuua on raske, kuna trepi hinna määravad palju pisiasjad alates kujust, materjalist, viimistlusest kuni piirete olemasoluni välja.

Peeter Kalme firmast OÜ Kodu Trepp ütleb, et kui aasta tagasi oli tellimuste tähtaeg pool aastat ja rohkemgi, siis tänava on asi rahulikum tänu ehitustegevuse tagasitõmbumisele. Tähtajad on on praegu keskmiselt 2–3 kuud.

Evelin Rikma

Trepp vajab piiret

Kui juba trepiga tegu, on sinna juurde kindlasti ka piiret vaja, et oleks tagatud seda kasutavate inimeste turvalisus.

Trepi piirdeid võib valmistada puidust (treitud, freesitud detailidest), metallist või kasutada hoopis kombinatsiooni metallist ja puidust. Viimasel ajal on väga levinud ka trosspiirded.

Kasutada võib ka metallisõrestikuga piirdeid, millel täiteks võrk, klaas või pulgad. Kalleima trepipiirde saab roostevabast terasest elemente kasutada.

Kes tahab aga odavamalt läbi ajada, võib trepipiirdeks kasutada stiilseid vanu klaasita aknaraame, uksetahvleid, kombineerides neid mitmesuguste nõõridega.

Ka jäme kõis ajab asja ära. Kui tellitud on klaastrepp, sobib ka trepipiirdeks klaas. Iseäranis kaunid ja eripärased, kuid ka üksjagu kallid on sepiastatud trepipiirded.

Äp TASUB TEADA

Hooldamine on samuti tähtis

- Trepi puitdetailide hooldamiseks tolmuimejaga, aegajalt ka niiske lapiga.
- Puiduõliga viimistletud treppidel tuleb esimesel aastal 1–2 korda, edaspidi kord aastas teha hooldusõlitamist.
- Õlitatud treppide puhul peaks eelistama kuivpuhastust ja õrnalt niiske lapiga peaks puhastama võimalikult harva.
- Klaastreppide jaoks on

- olema spetsiaalsed klaasihoidusvahendid, eelistada tuleks pigem niiske lapiga hooldust.
- Metalltrepid on põhimõtteliselt hooldusvabad, hooldust vajavad vaid puitastmed, metallkonstruktsiooni puhastamiseks piisab lapiga üle käimisest.
- Kui värv mingil põhjusel aastatega tüütuks muutub, võib selle üle värvida ja trepp on taas nagu uus.

ALATI PARIMAD PAKKUMISED!



www.muruniiduk.ee

tel 652 6598, 5562 0627